Datenblatt

Fiche technique

Data Copy Everyday 80 g/m?

Herkunft Antalis
Provenance Antalis
Papiertyp Multifunktionnale Qualitét, hochweiss
Type de papier Qualité multifonction, extra-blanc
Eignung Kopie, Laser, Fax, Inkjet
Utilisation copieur, laser, fax, inkjet
Qualitat Holzfrei
Qualité sans bois
Eigenschaft Einheit Norm / Verfahren
Caractéristiques Unité Norme / Procédé
Grammatur
g/m? ISO 536
Grammage
Weissegrad
; CIE % ISO 11475
Degre de blancheur
Dicke
— pm ISO 534
Epaisseur
Glatte ,
; ml/min ISO 8791-2
Lisse
Opazitét
Pzt % 1S0 2471
Opacite
Zertifizierungen ISO 9001 /1SO 14001
Certifications
VAR \ EAACS
FSC tonlats =
Format g/m? Verpackungseinheit Einheit pro Palette
Format  g/m? Unité d‘emballage Unité par palette
A5 80 500 Blatt/feuilles 400 Pack/emballages
A4 80 500 Blatt/feuilles 200 Pack/emballages
A3 80 500 Blatt/feuilles 72 Pack/emballages

So
Methin
g
Wert
Valeur
80
170
105
150
95
Bestell-Nr.
Réf. produit
5.416.762
468.712
468.745

2.6



